PORTARIA Nº7.439, DE 15 DE JULHO DE 2024.

Nomeia Membros do Conselho Municipal

de Assistência Social.

             O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições legais

e em conformidade com a Lei Nº 989, de 12 de junho de 2007, nomeia como

membro Titular do Conselho Municipal da Assistência Social, a Sra. ANGELA

GORETI SCOTTON e como membro Suplente o Sr. MARTIM NORBERTO

MEYER, representantes da Secretaria da Fazenda e Planejamento.

                          SERTÃO SANTANA, em 15 de julho de 2024.

                                                                                           IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Diego Régis Rafaelli

Secretário de Administração